PORTARIA Nº 10/2021

Ana Lucia Duarte Lanna, Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais,

designa a Comissão Assessora da Direção junto à Seção Técnica de Audiovisual

(antigo Vídeo).

Composição:

Prof. Dr. Eduardo Augusto Costa - Coordenador Didático;

Profa. Dra. Sara Miriam Goldchmit - Vice-Coordenadora Didática;

Sra. Roselene Aparecida dos Santos Victor de Moraes - Chefe da Seção Técnica de

Audiovisual;

Profa. Dra. Nilce Cristina Aravecchia Botas - representante titular do AUH;

Profa. Dra. Renata Maria de Almeida Martins - representante suplente do AUH;

Prof. Dr. Leandro Manuel Reis Velloso - representante titular do AUP;

Representante suplente do AUP - vago;

Profa. Dra. Sheila Walbe Ornstein - representante titular do AUT;

Profa. Dra. Ranny Loureiro Xavier Nascimento Michalski - representante suplente do

AUT;

Representante discente do curso de graduação em Arquitetura e Urbanismo;

Representante discente do curso de graduação em Design e

Representante discente da pós-graduação.

Ficam revogadas as Portarias Nº 08/2019, de 24.01.2019; Nº 14/2019, de 22.03.2019;

Nº 10/2020, de 19.02.2020, e as demais que versarem sobre o mesmo tema.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 15 de março de 2021.

ANA LUCIA DUARTE LANNA

Diretora